
1 Schopf, Jannis Küps 10 m 15                  
2 Hüttner, Georg Helmbrechts 10 m 15                  
3 Müller, Theo Helmbrechts 10 m 15                  
4 Körner, Anton Helmbrechts 10 m 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 mLauf 7

1 Jecherean, Kevin Kronach 10 m 15                  
2 Klob, Emil Helmbrechts 10 m 16                  
3 Beck, Felipe Hirschaid 10 m 16                  
4 Schulz, Paul Küps 10 m 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 mLauf 6

1 Klecha, Jake-Christoph Hirschaid 10 m 15                  
2 Herd, Jannik Bayreuth 10 m 16                  
3 Egelkraut, Ferdinand Hof 10 m 15                  
4 Hofmann, Ben Kronach 10 m 16                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 mLauf 5

1 Waffler, Raphael Hof 10 m 16                  
2 Lech, Dario Hof 10 m 15                  
3 Sedlmair, Jakob Hirschaid 10 m 16                  
4 Schuster, Mia Bayreuth 10 w 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 gem.Lauf 4

1 Dettner, Anneliese Kronach 10 w 15                  
2 Daum, Emma Kronach 10 w 15                  
3 Jungkunz, Alina Kronach 10 w 15                  
4 Hummel, Lotta Küps 10 w 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 wLauf 3

1 Rohloff, Larisa Heidenau 10 w 15                  
2 Kunzelmann, Emma Hof 10 w 15                  
3 Fröh, Hannah Hof 10 w 15                  
4 Götz, Pia Marktredwitz 10 w 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 wLauf 2

1 Lüdtke, Alisa Helmbrechts 10 w 15                  
2 Rank, Emma Helmbrechts 10 w 16                  
3 Schiller, Mia Hof 10 w 15                  
4 Madore, Katelynn Helmbrechts 10 w 16                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 wLauf 1
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1 Dürst, Maximilian Hirschaid 11/12 m 14                  
2 Güzelel, Necmi Yigit Hof 11/12 m 13                  
3 Wolframm, Theo Hof 11/12 m 13                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 14

1 Hille, Annika Heidenau 11/12 w 14                  
2 Kaiser, Laura Heidenau 11/12 w 14                  
3 Heining, Magadalena Marktredwitz 11/12 w 14                  
4 Brückner, Emma Heidenau 11/12 w 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 wLauf 13

1 Trager, Julia Marktredwitz 11/12 w 13                  
2 Dietel, Lucia Bayreuth 11/12 w 14                  
3 Doppel, Milla Kronach 11/12 w 13                  
4 Tittel, Lilly Heidenau 11/12 w 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 wLauf 12

1 Kraeft, Enna Hirschaid 11/12 w 13                  
2 Kurth, Paula Bayreuth 11/12 w 14                  
3 Heim, Leonie Kronach 11/12 w 13                  
4 Weinmann, Sofie Küps 11/12 w 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 wLauf 11

1 Rebhan, Lilli Kronach 11/12 w 14                  
2 März, Luisa Hirschaid 11/12 w 14                  
3 Toth, Mira Helmbrechts 11/12 w 14                  
4 Cimmino, Laura Hof 11/12 w 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 wLauf 10

1 Pöhlmann, Samira Hof 11/12 w 14                  
2 Steifer, Magdalena Hof 11/12 w 13                  
3 Henricks, Friederike Hirschaid 11/12 w 14                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 wLauf 9

1 Kowaluk, Emil Marktredwitz 10 m 16                  
2 Trager, Daniel Marktredwitz 10 m 16                  
3 Batdalov, Djamal Kronach 10 m 15                  
4 Kluge, Jakob Heidenau 10 m 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen10 mLauf 8
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1 Rettig, Luna Heidenau 15/16 w 09                  
2 Kammerer, Maria Münchberg 17/18 w 08                  
3 Opel, Leonie Münchberg Offen w 06                  
4 Schramm, Hanna Helmbrechts 15/16 w 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 21

1 Becker, Sally Hirschaid 15/16 w 10                  
2 Schramm, Jana Helmbrechts 15/16 w 10                  
3 Schramm, Lisa-Marie Helmbrechts 17/18 w 08                  
4 Dahinten, Romina Helmbrechts 17/18 w 07                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 20

1 Hübschmann, Hanna Hirschaid 17/18 w 07                  
2 Wetzhal, Gwendolyn Helmbrechts 17/18 w 08                  
3 Löffler, Naemi Kronach 17/18 w 07                  
4 Riedel, Alea Helmbrechts 15/16 w 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 19

1 Müller, Tristan Heidenau 11/12 m 14                  
2 Jetz, Linus Marktredwitz 11/12 m 13                  
3 Cremmling, Maximilian Heidenau 11/12 m 13                  
4 Schindler, Nils Heidenau 11/12 m 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 18

1 Sollmann, Quirin Münchberg 11/12 m 13                  
2 Schaidinger, David Marktredwitz 11/12 m 14                  
3 Reinhardt, Aaron Heidenau 11/12 m 14                  
4 Höfner, Eliah Küps 11/12 m 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 17

1 Kohler, Jakob Bayreuth 11/12 m 13                  
2 Hofmann, Tim Kronach 11/12 m 13                  
3 Rödel, Lorenz Münchberg 11/12 m 14                  
4 Löblich, Florian Kronach 11/12 m 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 16

1 Herd, Louis Bayreuth 11/12 m 14                  
2 Schmitt, Jakob Hirschaid 11/12 m 13                  
3 Hummel, Moritz Kronach 11/12 m 13                  
4 Adam, Maximilian Helmbrechts 11/12 m 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 15
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1 Frank, Christoph Hof 17/18 m 07                  
2 Lippert, Simon Marktredwitz 15/16 m 10                  
3 Bekisch, Andreas Marktredwitz 17/18 m 07                  
4 Göbel, Carl Hof 17/18 m 07                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 28

1 Reuß, Adam Kronach 15/16 m 10                  
2 Civelek, Timur Marktredwitz 17/18 m 08                  
3 Schönberg, Christoph Marktredwitz Offen m 01                  
4 Mauksch, Manfred Münchberg 15/16 m 09                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 27

1 Weinmann, Moritz Küps 15/16 m 10                  
2 Frank, Konrad Hof 15/16 m 09                  
3 Meusel, Fritz Küps 15/16 m 10                  
4 Freimann, Maximilian Münchberg 17/18 m 07                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 26

1 Schilling, Leonhard Hirschaid 15/16 m 09                  
2 Alpcakmak, Elias Küps 15/16 m 09                  
3 Hennerici, Lukas Bayreuth Offen m 96                  
4 Toth, Balasz Helmbrechts 15/16 m 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 25

1 Teichmann, Jana Kronach 25 w 99                  
2 Saile, Erik Helmbrechts Offen m 05                  
3 Martin, Bastian Kronach Offen m 03                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

GemischtGemischtLauf 24

1 Liah, Lehmann Heidenau 17/18 w 08                  
2 Becker, Katharina Heidenau Offen w 00                  
3 Kösters, Constanze Heidenau 17/18 w 07                  
4 Möbius, Zoe Heidenau 15/16 w 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 23

1 Kunze, Hannah Hof Offen w 02                  
2 Kunze, Jule Hof Offen w 04                  
3 Stägemeier, Lilly Küps 15/16 w 09                  
4 Punzelt, Melissa Kronach 15/16 w 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 22
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1 Körner, Anton Helmbrechts 10 m 15                  
2 Schopf, Jannis Küps 10 m 15                  
3 Hüttner, Georg Helmbrechts 10 m 15                  
4 Müller, Theo Helmbrechts 10 m 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 35

1 Schulz, Paul Küps 10 m 15                  
2 Jecherean, Kevin Kronach 10 m 15                  
3 Klob, Emil Helmbrechts 10 m 16                  
4 Beck, Felipe Hirschaid 10 m 16                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 34

1 Hofmann, Ben Kronach 10 m 16                  
2 Klecha, Jake-Christoph Hirschaid 10 m 15                  
3 Herd, Jannik Bayreuth 10 m 16                  
4 Egelkraut, Ferdinand Hof 10 m 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 33

1 Schuster, Mia Bayreuth 10 w 15                  
2 Waffler, Raphael Hof 10 m 16                  
3 Lech, Dario Hof 10 m 15                  
4 Sedlmair, Jakob Hirschaid 10 m 16                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 gem.Lauf 32

1 Hummel, Lotta Küps 10 w 15                  
2 Dettner, Anneliese Kronach 10 w 15                  
3 Daum, Emma Kronach 10 w 15                  
4 Jungkunz, Alina Kronach 10 w 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 wLauf 31

1 Götz, Pia Marktredwitz 10 w 15                  
2 Rohloff, Larisa Heidenau 10 w 15                  
3 Kunzelmann, Emma Hof 10 w 15                  
4 Fröh, Hannah Hof 10 w 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 wLauf 30

1 Madore, Katelynn Helmbrechts 10 w 16                  
2 Lüdtke, Alisa Helmbrechts 10 w 15                  
3 Rank, Emma Helmbrechts 10 w 16                  
4 Schiller, Mia Hof 10 w 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 wLauf 29
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1 Wolframm, Theo Hof 11/12 m 13                  
2 Dürst, Maximilian Hirschaid 11/12 m 14                  
3 Güzelel, Necmi Yigit Hof 11/12 m 13                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 42

1 Brückner, Emma Heidenau 11/12 w 13                  
2 Hille, Annika Heidenau 11/12 w 14                  
3 Kaiser, Laura Heidenau 11/12 w 14                  
4 Heining, Magadalena Marktredwitz 11/12 w 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 wLauf 41

1 Tittel, Lilly Heidenau 11/12 w 13                  
2 Trager, Julia Marktredwitz 11/12 w 13                  
3 Dietel, Lucia Bayreuth 11/12 w 14                  
4 Doppel, Milla Kronach 11/12 w 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 wLauf 40

1 Weinmann, Sofie Küps 11/12 w 13                  
2 Kraeft, Enna Hirschaid 11/12 w 13                  
3 Kurth, Paula Bayreuth 11/12 w 14                  
4 Heim, Leonie Kronach 11/12 w 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 wLauf 39

1 Cimmino, Laura Hof 11/12 w 13                  
2 Rebhan, Lilli Kronach 11/12 w 14                  
3 März, Luisa Hirschaid 11/12 w 14                  
4 Toth, Mira Helmbrechts 11/12 w 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 wLauf 38

1          
2 Pöhlmann, Samira Hof 11/12 w 14                  
3 Steifer, Magdalena Hof 11/12 w 13                  
4 Henricks, Friederike Hirschaid 11/12 w 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 wLauf 37

1 Kluge, Jakob Heidenau 10 m 15                  
2 Kowaluk, Emil Marktredwitz 10 m 16                  
3 Trager, Daniel Marktredwitz 10 m 16                  
4 Batdalov, Djamal Kronach 10 m 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 36
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1 Schramm, Jana Helmbrechts 15/16 w 10                  
2 Punzelt, Melissa Kronach 15/16 w 10                  
3 Schramm, Hanna Helmbrechts 15/16 w 10                  
4 Schramm, Lisa-Marie Helmbrechts 17/18 w 08                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen wLauf 49

1 Wetzhal, Gwendolyn Helmbrechts 17/18 w 08                  
2 Becker, Sally Hirschaid 15/16 w 10                  
3 Dahinten, Romina Helmbrechts 17/18 w 07                  
4 Löffler, Naemi Kronach 17/18 w 07                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen wLauf 48

1          
2 Hübschmann, Hanna Hirschaid 17/18 w 07                  
3 Riedel, Alea Helmbrechts 15/16 w 10                  
4 Teichmann, Jana Kronach 25 w 99                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m RettenGemischt wLauf 47

1 Schindler, Nils Heidenau 11/12 m 14                  
2 Müller, Tristan Heidenau 11/12 m 14                  
3 Jetz, Linus Marktredwitz 11/12 m 13                  
4 Cremmling, Maximilian Heidenau 11/12 m 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 46

1 Höfner, Eliah Küps 11/12 m 13                  
2 Sollmann, Quirin Münchberg 11/12 m 13                  
3 Schaidinger, David Marktredwitz 11/12 m 14                  
4 Reinhardt, Aaron Heidenau 11/12 m 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 45

1 Löblich, Florian Kronach 11/12 m 13                  
2 Kohler, Jakob Bayreuth 11/12 m 13                  
3 Hofmann, Tim Kronach 11/12 m 13                  
4 Rödel, Lorenz Münchberg 11/12 m 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 44

1 Adam, Maximilian Helmbrechts 11/12 m 13                  
2 Herd, Louis Bayreuth 11/12 m 14                  
3 Schmitt, Jakob Hirschaid 11/12 m 13                  
4 Hummel, Moritz Kronach 11/12 m 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 43
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1 Reuß, Adam Kronach 15/16 m 10                  
2 Mauksch, Manfred Münchberg 15/16 m 09                  
3 Meusel, Fritz Küps 15/16 m 10                  
4 Weinmann, Moritz Küps 15/16 m 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 56

1 Schilling, Leonhard Hirschaid 15/16 m 09                  
2 Freimann, Maximilian Münchberg 17/18 m 07                  
3 Hennerici, Lukas Bayreuth Offen m 96                  
4 Toth, Balasz Helmbrechts 15/16 m 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 55

1 Kühr, Leon Kronach 17/18 m 08                  
2 Saile, Erik Helmbrechts Offen m 05                  
3 Martin, Bastian Kronach Offen m 03                  
4 Zeitler, Finn Bayreuth Offen m 06                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 54

1 Becker, Katharina Heidenau Offen w 00                  
2 Liah, Lehmann Heidenau 17/18 w 08                  
3 Schopf, Helen Küps Offen w 05                  
4 Fetscher, Jessy Lee Heidenau 17/18 w 08                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen wLauf 53

1 Biermann, Melina Heidenau Offen w 00                  
2 Krzyzaniak, Ulrike Heidenau Offen w 97                  
3 Rettig, Luna Heidenau 15/16 w 09                  
4 Stägemeier, Lilly Küps 15/16 w 09                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen wLauf 52

1 Möbius, Zoe Heidenau 15/16 w 10                  
2 Kösters, Constanze Heidenau 17/18 w 07                  
3 Kunze, Jule Hof Offen w 04                  
4 Opel, Leonie Münchberg Offen w 06                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen wLauf 51

1 Pietzsch, Clara Heidenau 15/16 w 10                  
2 Hoderlein, Paula Kronach 15/16 w 09                  
3 Kunze, Hannah Hof Offen w 02                  
4 Kammerer, Maria Münchberg 17/18 w 08                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen wLauf 50
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1 Lech, Dario Hof 10 m 15                  
2 Sedlmair, Jakob Hirschaid 10 m 16                  
3 Waffler, Raphael Hof 10 m 16                  
4 Schuster, Mia Bayreuth 10 w 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 gem.Lauf 63

1 Jungkunz, Alina Kronach 10 w 15                  
2 Hummel, Lotta Küps 10 w 15                  
3 Dettner, Anneliese Kronach 10 w 15                  
4 Daum, Emma Kronach 10 w 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 wLauf 62

1 Fröh, Hannah Hof 10 w 15                  
2 Götz, Pia Marktredwitz 10 w 15                  
3 Rohloff, Larisa Heidenau 10 w 15                  
4 Kunzelmann, Emma Hof 10 w 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 wLauf 61

1 Schiller, Mia Hof 10 w 15                  
2 Madore, Katelynn Helmbrechts 10 w 16                  
3 Lüdtke, Alisa Helmbrechts 10 w 15                  
4 Rank, Emma Helmbrechts 10 w 16                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 wLauf 60

1 Büttner, Lukas Küps 17/18 m 08                  
2 Wegner, Kilian Küps 17/18 m 08                  
3 Reinhardt, Anton Mittelsachsen 15/16 m 09                  
4 Mesch, Konstantin Küps Offen m 04                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 59

1 Wegner, Linus Kronach Offen m 05                  
2 Schopf, Jakob Küps 17/18 m 08                  
3 Bekisch, Andreas Marktredwitz 17/18 m 07                  
4 Civelek, Timur Marktredwitz 17/18 m 08                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 58

1 Frank, Konrad Hof 15/16 m 09                  
2 Schönberg, Christoph Marktredwitz Offen m 01                  
3 Lippert, Simon Marktredwitz 15/16 m 10                  
4 Alpcakmak, Elias Küps 15/16 m 09                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten15/16 - Offen mLauf 57
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1 Heim, Leonie Kronach 11/12 w 13                  
2 Weinmann, Sofie Küps 11/12 w 13                  
3 Kraeft, Enna Hirschaid 11/12 w 13                  
4 Kurth, Paula Bayreuth 11/12 w 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 wLauf 70

1 Toth, Mira Helmbrechts 11/12 w 14                  
2 Cimmino, Laura Hof 11/12 w 13                  
3 Rebhan, Lilli Kronach 11/12 w 14                  
4 März, Luisa Hirschaid 11/12 w 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 wLauf 69

1 Steifer, Magdalena Hof 11/12 w 13                  
2 Henricks, Friederike Hirschaid 11/12 w 14                  
3 Pöhlmann, Samira Hof 11/12 w 14                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 wLauf 68

1 Batdalov, Djamal Kronach 10 m 15                  
2 Kluge, Jakob Heidenau 10 m 15                  
3 Kowaluk, Emil Marktredwitz 10 m 16                  
4 Trager, Daniel Marktredwitz 10 m 16                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 mLauf 67

1 Müller, Theo Helmbrechts 10 m 15                  
2 Körner, Anton Helmbrechts 10 m 15                  
3 Schopf, Jannis Küps 10 m 15                  
4 Hüttner, Georg Helmbrechts 10 m 15                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 mLauf 66

1 Beck, Felipe Hirschaid 10 m 16                  
2 Schulz, Paul Küps 10 m 15                  
3 Jecherean, Kevin Kronach 10 m 15                  
4 Klob, Emil Helmbrechts 10 m 16                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 mLauf 65

1 Egelkraut, Ferdinand Hof 10 m 15                  
2 Hofmann, Ben Kronach 10 m 16                  
3 Klecha, Jake-Christoph Hirschaid 10 m 15                  
4 Herd, Jannik Bayreuth 10 m 16                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen10 mLauf 64
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1 Cremmling, Maximilian Heidenau 11/12 m 13                  
2 Schindler, Nils Heidenau 11/12 m 14                  
3 Müller, Tristan Heidenau 11/12 m 14                  
4 Jetz, Linus Marktredwitz 11/12 m 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 77

1 Reinhardt, Aaron Heidenau 11/12 m 14                  
2 Höfner, Eliah Küps 11/12 m 13                  
3 Sollmann, Quirin Münchberg 11/12 m 13                  
4 Schaidinger, David Marktredwitz 11/12 m 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 76

1 Rödel, Lorenz Münchberg 11/12 m 14                  
2 Löblich, Florian Kronach 11/12 m 13                  
3 Kohler, Jakob Bayreuth 11/12 m 13                  
4 Hofmann, Tim Kronach 11/12 m 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 75

1 Hummel, Moritz Kronach 11/12 m 13                  
2 Adam, Maximilian Helmbrechts 11/12 m 13                  
3 Herd, Louis Bayreuth 11/12 m 14                  
4 Schmitt, Jakob Hirschaid 11/12 m 13                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 74

1 Güzelel, Necmi Yigit Hof 11/12 m 13                  
2 Wolframm, Theo Hof 11/12 m 13                  
3 Dürst, Maximilian Hirschaid 11/12 m 14                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 73

1 Heining, Magadalena Marktredwitz 11/12 w 14                  
2 Brückner, Emma Heidenau 11/12 w 13                  
3 Hille, Annika Heidenau 11/12 w 14                  
4 Kaiser, Laura Heidenau 11/12 w 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 wLauf 72

1 Doppel, Milla Kronach 11/12 w 13                  
2 Tittel, Lilly Heidenau 11/12 w 13                  
3 Trager, Julia Marktredwitz 11/12 w 13                  
4 Dietel, Lucia Bayreuth 11/12 w 14                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen11/12 wLauf 71
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1 Hennerici, Lukas Bayreuth Offen m 96                  
2 Freimann, Maximilian Münchberg 17/18 m 07                  
3 Meusel, Fritz Küps 15/16 m 10                  
4 Schilling, Leonhard Hirschaid 15/16 m 09                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 84

1 Martin, Bastian Kronach Offen m 03                  
2 Toth, Balasz Helmbrechts 15/16 m 10                  
3 Saile, Erik Helmbrechts Offen m 05                  
4 Zeitler, Finn Bayreuth Offen m 06                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 83

1 Krzyzaniak, Ulrike Heidenau Offen w 97                  
2 Fetscher, Jessy Lee Heidenau 17/18 w 08                  
3 Biermann, Melina Heidenau Offen w 00                  
4 Schopf, Helen Küps Offen w 05                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 82

1 Kammerer, Maria Münchberg 17/18 w 08                  
2 Stägemeier, Lilly Küps 15/16 w 09                  
3 Hoderlein, Paula Kronach 15/16 w 09                  
4 Opel, Leonie Münchberg Offen w 06                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 81

1 Schramm, Jana Helmbrechts 15/16 w 10                  
2 Punzelt, Melissa Kronach 15/16 w 10                  
3 Schramm, Hanna Helmbrechts 15/16 w 10                  
4 Schramm, Lisa-Marie Helmbrechts 17/18 w 08                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 80

1 Wetzhal, Gwendolyn Helmbrechts 17/18 w 08                  
2 Becker, Sally Hirschaid 15/16 w 10                  
3 Dahinten, Romina Helmbrechts 17/18 w 07                  
4 Löffler, Naemi Kronach 17/18 w 07                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 79

1 Teichmann, Jana Kronach 25 w 99                  
2 Hübschmann, Hanna Hirschaid 17/18 w 07                  
3 Riedel, Alea Helmbrechts 15/16 w 10                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit FlossenGemischt wLauf 78
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1 Reger, Martin Bayreuth 30 m 91                  
2 Bachmann, Tobias Marktredwitz 35 m 86                  
3 Klob, Christian Helmbrechts 40 m 83                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 91

1 Reichold, Carina Marktredwitz 25 w 00                  
2 Neubert, Susann Marktredwitz 40 w 84                  
3 Schuster, Simone Küps 25 w 97                  
4 Schuster, Doris Küps 30 w 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 wLauf 90

1 Höhne, Jamie Hof 25 w 00                  
2 Möhrle, Annalena Kronach 30 w 94                  
3 Horn, Bastian Marktredwitz 13/14 m 12                  
4 Kißler, Damian Hirschaid 13/14 m 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m HindernisschwimmenGemischtLauf 89

1 Wegner, Linus Kronach Offen m 05                  
2 Wegner, Kilian Küps 17/18 m 08                  
3 Büttner, Lukas Küps 17/18 m 08                  
4 Göbel, Carl Hof 17/18 m 07                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 88

1 Frank, Christoph Hof 17/18 m 07                  
2 Bekisch, Andreas Marktredwitz 17/18 m 07                  
3 Schopf, Jakob Küps 17/18 m 08                  
4 Göschel, Lukas Marktredwitz Offen m 06                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 87

1 Mauksch, Manfred Münchberg 15/16 m 09                  
2 Lippert, Simon Marktredwitz 15/16 m 10                  
3 Schönberg, Christoph Marktredwitz Offen m 01                  
4 Reuß, Adam Kronach 15/16 m 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 86

1 Frank, Konrad Hof 15/16 m 09                  
2 Alpcakmak, Elias Küps 15/16 m 09                  
3 Kühr, Leon Kronach 17/18 m 08                  
4 Weinmann, Moritz Küps 15/16 m 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 85
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1 Schedel, Max Küps 13/14 m 12                  
2 Benecke, Leonard Heidenau 13/14 m 12                  
3 Kasperczak, Nils Heidenau 13/14 m 11                  
4 Erhard, Raphael Küps 13/14 m 11                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 98

1 Batdalov, Rasul Kronach 13/14 m 11                  
2 Müller, Jonas Helmbrechts 13/14 m 11                  
3 Heinrich, Charly Heidenau 13/14 m 12                  
4 Meusel, Maximilian Küps 13/14 m 11                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 97

1 Feller, Frederik Hof 13/14 m 12                  
2 Bär, Luis Hof 13/14 m 12                  
3 Böhm, Paul Bayreuth 13/14 m 12                  
4 Bumstead, Tristan Küps 13/14 m 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 96

1 Korn, Ella Kronach 13/14 w 11                  
2 Kowaluk, Zuzanna Marktredwitz 13/14 w 11                  
3 Götz, Lina Marktredwitz 13/14 w 11                  
4 Menzel, Jasmin Marktredwitz 13/14 w 11                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 95

1 Lüdtke, Zoe Helmbrechts 13/14 w 12                  
2 Lora, Lilly Bayreuth 13/14 w 12                  
3 Paschky, Hannah Kronach 13/14 w 11                  
4 Schnappauf, Eva Kronach 13/14 w 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 94

1 Rüger, Isabel Bayreuth 13/14 w 12                  
2 März, Sophia Hirschaid 13/14 w 12                  
3 Dechant, Elise Hirschaid 13/14 w 12                  
4 Klecha, Jaline-Maria Hirschaid 13/14 w 11                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 93

1 Sesselmann, Florian Kronach 25 m 96                  
2 Exner, Tobias Marktredwitz 30 m 93                  
3 Schuster, Maximilian Küps 30 m 95                  
4 Graßinger, Tim Hof 25 m 00                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen25-45 mLauf 92
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1 Schramm, Hanna Helmbrechts 15/16 w 10                  
2 Hoderlein, Paula Kronach 15/16 w 09                  
3 Pietzsch, Clara Heidenau 15/16 w 10                  
4 Schramm, Jana Helmbrechts 15/16 w 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 105

1 Wetzhal, Gwendolyn Helmbrechts 17/18 w 08                  
2 Schramm, Lisa-Marie Helmbrechts 17/18 w 08                  
3 Löffler, Naemi Kronach 17/18 w 07                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 104

1          
2 Riedel, Alea Helmbrechts 15/16 w 10                  
3 Dahinten, Romina Helmbrechts 17/18 w 07                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 103

1          
2 Dahinten, Volker Helmbrechts 60 m 65                  
3 Bayer, Ulrich Münchberg 65 m 59                  
4 Bär, Richard Kronach 75 m 46                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m FreistilschwimmenGemischt mLauf 102

1 Engerißer, Sandra Kronach 60 w 61                  
2 Esser, Ina Küps 65 w 60                  
3 Agten, Beate Kronach 60 w 65                  
4 Neubauer, Barbara Kronach 70 w 55                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m FreistilschwimmenGemischt wLauf 101

1 Kunze, Alexander Hof 50 m 73                  
2 Stägemeier, Stephan Küps 55 m 70                  
3 Roßner, Gerd Münchberg 55 m 66                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m HindernisschwimmenGemischt mLauf 100

1 Dressel, Karin Kronach 50 w 73                  
2 Wegner, Anja Küps 50 w 74                  
3 Kürpick, Anke Kronach 50 w 71                  
4 Swol, Justyna Kronach 55 w 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m HindernisschwimmenGemischt wLauf 99
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1 Göbel, Carl Hof 17/18 m 07                  
2 Schopf, Jakob Küps 17/18 m 08                  
3 Bekisch, Andreas Marktredwitz 17/18 m 07                  
4 Civelek, Timur Marktredwitz 17/18 m 08                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 112

1 Schönberg, Christoph Marktredwitz Offen m 01                  
2 Göschel, Lukas Marktredwitz Offen m 06                  
3 Mauksch, Manfred Münchberg 15/16 m 09                  
4 Lippert, Simon Marktredwitz 15/16 m 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 111

1 Freimann, Maximilian Münchberg 17/18 m 07                  
2 Kühr, Leon Kronach 17/18 m 08                  
3 Frank, Christoph Hof 17/18 m 07                  
4 Alpcakmak, Elias Küps 15/16 m 09                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 110

1 Toth, Balasz Helmbrechts 15/16 m 10                  
2 Weinmann, Moritz Küps 15/16 m 10                  
3 Meusel, Fritz Küps 15/16 m 10                  
4 Zeitler, Finn Bayreuth Offen m 06                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 109

1 Becker, Katharina Heidenau Offen w 00                  
2 Fetscher, Jessy Lee Heidenau 17/18 w 08                  
3 Biermann, Melina Heidenau Offen w 00                  
4 Kösters, Constanze Heidenau 17/18 w 07                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 108

1 Kunze, Hannah Hof Offen w 02                  
2 Rettig, Luna Heidenau 15/16 w 09                  
3 Schopf, Helen Küps Offen w 05                  
4 Stägemeier, Lilly Küps 15/16 w 09                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 107

1 Opel, Leonie Münchberg Offen w 06                  
2 Möbius, Zoe Heidenau 15/16 w 10                  
3 Kunze, Jule Hof Offen w 04                  
4 Kammerer, Maria Münchberg 17/18 w 08                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 106
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1 Schnappauf, Eva Kronach 13/14 w 12                  
2 Lüdtke, Zoe Helmbrechts 13/14 w 12                  
3 Lora, Lilly Bayreuth 13/14 w 12                  
4 Paschky, Hannah Kronach 13/14 w 11                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 119

1 Klecha, Jaline-Maria Hirschaid 13/14 w 11                  
2 Rüger, Isabel Bayreuth 13/14 w 12                  
3 März, Sophia Hirschaid 13/14 w 12                  
4 Dechant, Elise Hirschaid 13/14 w 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 118

1 Bär, Michael Kronach 40 m 81                  
2 Exner, Tobias Marktredwitz 30 m 93                  
3 Schuster, Maximilian Küps 30 m 95                  
4 Bachmann, Tobias Marktredwitz 35 m 86                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 117

1 Klob, Christian Helmbrechts 40 m 83                  
2 Sesselmann, Florian Kronach 25 m 96                  
3 Schneider, Bastian Kronach 25 m 97                  
4 Reger, Martin Bayreuth 30 m 91                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 mLauf 116

1          
2 Schuster, Simone Küps 25 w 97                  
3 Grüdl, Gabriele Kronach 45 w 77                  
4 Neubert, Susann Marktredwitz 40 w 84                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten25-45 wLauf 115

1 Horn, Bastian Marktredwitz 13/14 m 12                  
2 Kißler, Damian Hirschaid 13/14 m 12                  
3 Höhne, Jamie Hof 25 w 00                  
4 Schuster, Doris Küps 30 w 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m RettenGemischtLauf 114

1 Mesch, Konstantin Küps Offen m 04                  
2 Reinhardt, Anton Mittelsachsen 15/16 m 09                  
3 Büttner, Lukas Küps 17/18 m 08                  
4 Wegner, Linus Kronach Offen m 05                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 113
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1 Neubauer, Barbara Kronach 70 w 55                  
2 Engerißer, Sandra Kronach 60 w 61                  
3 Agten, Beate Kronach 60 w 65                  
4 Esser, Ina Küps 65 w 60                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes SchwimmenGemischt wLauf 126

1          
2 Roßner, Gerd Münchberg 55 m 66                  
3 Stägemeier, Stephan Küps 55 m 70                  
4 Kunze, Alexander Hof 50 m 73                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m RettenGemischt mLauf 125

1 Wegner, Anja Küps 50 w 74                  
2 Kürpick, Anke Kronach 50 w 71                  
3 Dressel, Karin Kronach 50 w 73                  
4 Swol, Justyna Kronach 55 w 70                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m RettenGemischt wLauf 124

1 Erhard, Raphael Küps 13/14 m 11                  
2 Schedel, Max Küps 13/14 m 12                  
3 Benecke, Leonard Heidenau 13/14 m 12                  
4 Kasperczak, Nils Heidenau 13/14 m 11                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 123

1 Meusel, Maximilian Küps 13/14 m 11                  
2 Batdalov, Rasul Kronach 13/14 m 11                  
3 Müller, Jonas Helmbrechts 13/14 m 11                  
4 Heinrich, Charly Heidenau 13/14 m 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 122

1 Bumstead, Tristan Küps 13/14 m 12                  
2 Feller, Frederik Hof 13/14 m 12                  
3 Bär, Luis Hof 13/14 m 12                  
4 Böhm, Paul Bayreuth 13/14 m 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 121

1 Menzel, Jasmin Marktredwitz 13/14 w 11                  
2 Korn, Ella Kronach 13/14 w 11                  
3 Kowaluk, Zuzanna Marktredwitz 13/14 w 11                  
4 Götz, Lina Marktredwitz 13/14 w 11                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 120
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1 Klob, Christian Helmbrechts 40 m 83                  
2 Sesselmann, Florian Kronach 25 m 96                  
3 Graßinger, Tim Hof 25 m 00                  
4 Möhrle, Annalena Kronach 30 w 94                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 gem.Lauf 133

1 Neubert, Susann Marktredwitz 40 w 84                  
2 Grüdl, Gabriele Kronach 45 w 77                  
3 Reichold, Carina Marktredwitz 25 w 00                  
4 Schuster, Doris Küps 30 w 95                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 wLauf 132

1 Mesch, Konstantin Küps Offen m 04                  
2 Wegner, Kilian Küps 17/18 m 08                  
3 Reinhardt, Anton Mittelsachsen 15/16 m 09                  
4 Civelek, Timur Marktredwitz 17/18 m 08                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen mLauf 131

1 Kühr, Leon Kronach 17/18 m 08                  
2 Göschel, Lukas Marktredwitz Offen m 06                  
3 Frank, Konrad Hof 15/16 m 09                  
4 Wegner, Linus Kronach Offen m 05                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen mLauf 130

1 Martin, Bastian Kronach Offen m 03                  
2 Zeitler, Finn Bayreuth Offen m 06                  
3 Reuß, Adam Kronach 15/16 m 10                  
4 Hoderlein, Paula Kronach 15/16 w 09                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen gem.Lauf 129

1 Pietzsch, Clara Heidenau 15/16 w 10                  
2 Liah, Lehmann Heidenau 17/18 w 08                  
3 Krzyzaniak, Ulrike Heidenau Offen w 97                  
4 Punzelt, Melissa Kronach 15/16 w 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen wLauf 128

1 Bär, Richard Kronach 75 m 46                  
2 Bayer, Ulrich Münchberg 65 m 59                  
3 Dahinten, Volker Helmbrechts 60 m 65                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Kombiniertes SchwimmenGemischt mLauf 127
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1 Heinrich, Charly Heidenau 13/14 m 12                  
2 Meusel, Maximilian Küps 13/14 m 11                  
3 Batdalov, Rasul Kronach 13/14 m 11                  
4 Müller, Jonas Helmbrechts 13/14 m 11                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 140

1 Böhm, Paul Bayreuth 13/14 m 12                  
2 Bumstead, Tristan Küps 13/14 m 12                  
3 Feller, Frederik Hof 13/14 m 12                  
4 Bär, Luis Hof 13/14 m 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 139

1          
2 Horn, Bastian Marktredwitz 13/14 m 12                  
3 Kißler, Damian Hirschaid 13/14 m 12                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 138

1 Götz, Lina Marktredwitz 13/14 w 11                  
2 Menzel, Jasmin Marktredwitz 13/14 w 11                  
3 Korn, Ella Kronach 13/14 w 11                  
4 Kowaluk, Zuzanna Marktredwitz 13/14 w 11                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 137

1 Paschky, Hannah Kronach 13/14 w 11                  
2 Schnappauf, Eva Kronach 13/14 w 12                  
3 Lüdtke, Zoe Helmbrechts 13/14 w 12                  
4 Lora, Lilly Bayreuth 13/14 w 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 136

1 Dechant, Elise Hirschaid 13/14 w 12                  
2 Klecha, Jaline-Maria Hirschaid 13/14 w 11                  
3 Rüger, Isabel Bayreuth 13/14 w 12                  
4 März, Sophia Hirschaid 13/14 w 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 135

1 Bachmann, Tobias Marktredwitz 35 m 86                  
2 Schuster, Maximilian Küps 30 m 95                  
3 Bär, Michael Kronach 40 m 81                  
4 Schneider, Bastian Kronach 25 m 97                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen25-45 mLauf 134
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1 Becker, Katharina Heidenau Offen w 00                  
2 Biermann, Melina Heidenau Offen w 00                  
3 Liah, Lehmann Heidenau 17/18 w 08                  
4 Fetscher, Jessy Lee Heidenau 17/18 w 08                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen wLauf 147

1 Kunze, Jule Hof Offen w 04                  
2 Kösters, Constanze Heidenau 17/18 w 07                  
3 Rettig, Luna Heidenau 15/16 w 09                  
4 Möbius, Zoe Heidenau 15/16 w 10                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen wLauf 146

1 Dahinten, Volker Helmbrechts 60 m 65                  
2 Bär, Richard Kronach 75 m 46                  
3 Bayer, Ulrich Münchberg 65 m 59                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer PuppeGemischt mLauf 145

1 Esser, Ina Küps 65 w 60                  
2 Agten, Beate Kronach 60 w 65                  
3 Neubauer, Barbara Kronach 70 w 55                  
4 Engerißer, Sandra Kronach 60 w 61                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

25m Schleppen einer PuppeGemischt wLauf 144

1 Stägemeier, Stephan Küps 55 m 70                  
2 Kunze, Alexander Hof 50 m 73                  
3 Roßner, Gerd Münchberg 55 m 66                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit FlossenGemischt mLauf 143

1 Kürpick, Anke Kronach 50 w 71                  
2 Dressel, Karin Kronach 50 w 73                  
3 Swol, Justyna Kronach 55 w 70                  
4 Wegner, Anja Küps 50 w 74                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit FlossenGemischt wLauf 142

1 Kasperczak, Nils Heidenau 13/14 m 11                  
2 Erhard, Raphael Küps 13/14 m 11                  
3 Schedel, Max Küps 13/14 m 12                  
4 Benecke, Leonard Heidenau 13/14 m 12                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 141
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1 Schneider, Bastian Kronach 25 m 97                  
2 Exner, Tobias Marktredwitz 30 m 93                  
3 Bär, Michael Kronach 40 m 81                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 mLauf 153

1          
2 Reger, Martin Bayreuth 30 m 91                  
3 Graßinger, Tim Hof 25 m 00                  
4 Höhne, Jamie Hof 25 w 00                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 gem.Lauf 152

1 Möhrle, Annalena Kronach 30 w 94                  
2 Grüdl, Gabriele Kronach 45 w 77                  
3 Schuster, Simone Küps 25 w 97                  
4 Reichold, Carina Marktredwitz 25 w 00                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

100m Lifesaver25-45 wLauf 151

1 Reinhardt, Anton Mittelsachsen 15/16 m 09                  
2 Wegner, Kilian Küps 17/18 m 08                  
3 Büttner, Lukas Küps 17/18 m 08                  
4 Göbel, Carl Hof 17/18 m 07                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen mLauf 150

1 Göschel, Lukas Marktredwitz Offen m 06                  
2 Schopf, Jakob Küps 17/18 m 08                  
3 Mesch, Konstantin Küps Offen m 04                  
4          

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen mLauf 149

1 Kunze, Hannah Hof Offen w 02                  
2 Pietzsch, Clara Heidenau 15/16 w 10                  
3 Hennerici, Lukas Bayreuth Offen m 96                  
4 Frank, Christoph Hof 17/18 m 07                  

Bahn Name Gliederung AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen gem.Lauf 148
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